Publicitsklubben budget 2015

Intakter
3010
3020
3091
3990

Debatter
4032
4039

Arsbok
4050

Fortroendevalda
6702
6701
6703
4060
4065
4061

Priser
4062
4063
4064

Administration
6530
6532
6982
6310
6531
6250

Ovriga kostnader
5990
5090
4066
4067
6991

Finansiella poster
8210
8220
8310

Medlemsavgifter
Kretsarna, Gem
Utdelning Virdepapper
Ovriga intikter

Summa intikter

Debattmiddagar
Debattomkostnader 7 x 20 000:-

Arsbok, kostnader

Styrelsens omkostnader
Styrelsemiddagar

PK Sverige
Valberedningens kostnader
Hiertta, omkostnader

PK Virmiddag

Guldpennan, pris, diplom och penna

Stora Priset, pris och diplom

Anna Politskovskajas Minne, pris och diplom

Bokforing, FH
Medlemsregister, FH
Féreningsavgifter
Foretagsforsakringar
Kansli, FH

Porto

Marknadsforing / PR

Bidrag till kretsar, méten ej Sthlm
Pressens Opinionsnimnd
Yttrandefrihets seminarium
Ovriga kostnader

Drift och projekt hemsidan

Utdelning virdepapper
Resultat f6rsiljning virdepapper
Rinteintikter

Beriaknat resultat

Resultat 2013
824 241

45 433

123 673

186

993 533

-15 687
-132 924

-10 300

-51 078
-43 838

-4 400
28938
22 500

-20 400
-35 356
-45 062

-35775
-119 214
-150

-11 822
-213 750
-21 033

-46 783
-1 649
-12 000

-30 800

6 448

96 522

Budget 2014 Budget 2015

975 000
50 000
100 000

1 000
1126 000

-20 000
-140 000

-11 000

-60 000
-50 000
-50 000

-5 000
-30 000
-25 000

-20 000
-30 000
-25 000

-40 000
-110 000
-200

-12 000
-200 000
-40 000

-60 000

-5 000
-12 000
-80 000
-30 000

(e

70 800

975 000
50 000
100 000

1 000
1126 000

-20 000
-140 000

-5 000

-55 000
-45 000
-50 000

-5 000
-30 000
-25 000

-20 000
-30 000
-25 000

-40 000
-110 000
-200

-12 000
-160 000
-25 000

-60 000

-5 000
-12 500
-80 000
-30 000
-50 000

o

91 300



